Электронный документ зарегистрирован № 588-лс от 01.09.2022
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	_____________
	№______

О назначении главного врача
Государственного учреждения здравоохранения
«Кимовская центральная районная больница»

В соответствии с пунктом 3 Постановления администрации Тульской области от 31.03.2011 № 235 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия или государственного учреждения Тульской области и аттестации руководителей государственных унитарных предприятий и государственных учреждений Тульской области», Положением о министерстве здравоохранения Тульской области, утвержденным постановлением правительства Тульской области от 11.12.2012 № 698 «Об утверждении Положения о министерстве здравоохранения Тульской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Назначить Медведева Александра Николаевича,по результатам конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия или государственного учреждения Тульской области, на должность главного врача Государственного учреждения здравоохранения «Кимовская центральная районная больница»с 1 сентября2022 года сроком на три года.
Основание: трудовой договор от 1сентября2022 года № 59.
2. Оплату труда Медведеву А.Н.производить в соответствии с заключенным трудовым договором.

	Заместитель председателя Правительства Тульской области - министр здравоохранения
Тульской области

                            Д.С. Марков

[image: ]02.09.2022 7:48:29
image1.jpeg